АДМИНИСТРАЦИЯ ВИХАРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.11.2023                                                                                                     № 64
д.Вихарево
О внесении изменений в постановление «Об утверждении Положения о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы администрации Вихаревского сельского поселения, и муниципальными служащими администрации Вихаревского сельского поселения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»

      В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 18.05.2009 № 559 «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей федеральной государственной службы, и федеральными государственными служащими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», законом Кировской области от 03.08.2017 № 94 – ЗО « О порядке представления гражданами, претендующими на замещение муниципальной должности, должности главы местной администрации по контракту, и лицами, замещающими указанные должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и проверки их достоверности и полноты», Уставом муниципального образования Вихаревское сельское поселение Кильмезского муниципального района Кировской области, администрация Вихаревского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1. Внести следующие изменения в постановление администрации Вихаревского сельского поселения от 17.04.2023 № 26 «Об утверждении Положения О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы администрации Вихаревского сельского поселения, и муниципальными служащими администрации Вихаревского сельского поселения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»:
[bookmark: _GoBack]         1.1  приложение № 2, изложить в новой редакции. Прилагается.
        2. Опубликовать настоящее постановление  на официальном сайте администрации Вихаревского сельского поселения  в информационной  телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава администрации							Л.Е.Маркова

Приложение № 2
к постановлению администрации
Вихаревского сельского поселения
от 20.11.2023 № 64

Перечень
должностей муниципальной службы в администрации Вихаревского сельского поселения, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие администрации Вихаревского сельского поселения обязаны представлять сведения о своих доходах и расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах и расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги  (супруга) и несовершеннолетних детей

     1. Старшие должности муниципальной службы:
1.1. Ведущий специалист администрации сельского поселения
1.2. Ведущий специалист по финансам администрации сельского поселения
     2. Другие должности муниципальной службы, осуществление полномочий по которым связано с коррупционными рисками:
2.1. Специалист